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Dekan nr.iref. 05 - Prizren, mé: 28.10.2022
Prof. asoc. dr. Xhafer Beqiraj — e e

Mbéshtetur n& dispozitat e nenit 76 paragrafit 1 nénparagrafit 1.7 t& Statutit t& Universitetit t&
Prizrenit “Ukshin Hoti”, Nr. 04 —V- 621 dt. 30 maj 2013, dhe Rregullores pér sigurimin e cilésisé
me nr. protokolli 01-495/A t& datés 30.12.2019, Késhilli i Fakultetit t& Filologjisé€ né mbledhjen
e mbajtur mé daté 28.10.2022, lidhur mé caktimin e Komisionit pér studime-shqyrtimin e
kérkesave lidhur me transferimin, ndérrimin e plan-programit dhe njohjen e notave merr kété:

VENDIM
Mbi plotésim — ndryshimin e Vendimit me nr. protokollo 05-164 dt. 15.10.2020

Mbi caktimin e Komisionit pér studime-shqyrtimin e kérkesave lidhur me transferimin,
ndérrimin e plan-programit dhe njohjen e notave pér studentét qé vijné& nga Universitetet tjera
publike n& Universitetin ’UKSHIN HOTI’’ Prizren- Fakultetin e Filologjisé.

1. Komisioni i caktuar &shté né kété pérbérje:

a) Prof. asoc. dr. Vjollca Dibra - kryetare;
b) Prof. asoc. dr. Sejdi Sejdiu - anétar;
¢) Prof.asoc.dr. Izer Maksuti — anétar.

2. Komisioni né fjalé ka pér obligim gé t& beje shqyrtimin e kérkesave té studenteve pér
transferimin dhe vlerésimin mbi caktimin e njohjes s€ notave dhe kredive t& cilat jané
né pérputhshméri me Akreditimin aktual n€ Universitetin e Prizrenit.

3. Ky komision do t& merret edhe me ¢é&shtjet t& cilat i pérkasin personelit akademik
lidhur me syllabuset, plan-programet, botimet me logo t& Universitetit dhe t& tjera.

4. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Té€ njoftohen:

Dekanati i Fakultetit

Késhilli i Fakultetit té Filologjisé
Anétarét e Komisionit
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